pediam et avisabo. Secundo juro, quod in bis, que examen et admis¬ 

sionein seu repulsionem ordinandorum respiciunt, seu quomodolibet re- 

spicere dinoscuntur, obediens ero reverend. dom. Constant. pro tempore 

in spiritualibus vicario generali, ejusque quoad hoc ordinationes et man- 

data fldeliter attendam et observabo atque eidem reverentiam et hono¬ 

rem exhibebo. Tercio juro, quod in examinando, promovendo, adinit- 

tendo, retardando et rejiciendo ordinandos fideliter, probe et legaliter 

me habebo, unumquemque eorum, prout dignum vel indignum per stu- 

diosum examen invenero, ad sacros ordines pro cura animarum regenda, 

vel ad simplex dumtaxat beneficium providendum, adtnittendum vel reij- 

ciendum, seu admitti vel reijei lilteris testimonialibus, ipsius merita vel 

defectus enunciantibus, curabo. Item quarto juro, quod rotulum, in quo 

contineri solet, qui et quales ad susceptionem ordinum accedere debeant 

vel non, pridie quam ordines celebrantur, ante intitulaturam in loco ad 

hoc specialiter deputato seu deputando alta et inlelligibili voce in pre- 

sentia et audientia aliorum examinatorum et ordinandorum procurabo, et 

eis nomine et pro parte rev. dom. Constant. aut ejus vicarii in spirituali- 
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bus generalis intimabo, Item quinto juro, quod unumquemque ordinan- 

dum tarn in tilulo examinis quam in titulatura pro sacris ordinibus susci- 

piendis nomine, cognomine, loco, origine et nomine diocesis, in qua natus 

est, condesignabo. Sexto juro, quod examen in loco per rev. dom. 

Gonstant. deputato seu deputando visitabo. Septimo juro, quod nullum 

ordinandum seu alibi ordinatum, qui ad hanc civitatem Constantiensem 

pro ordinibus suscipiendis seu in susceptis ministrare admitti principali- 

ter advenerit, et forsan de sua idoneitate diffidens se ad tempus ad ex- 

pensas meas conducere volens sub mea cura et disciplina specialiter 

nequaquam tenebo. Octavo juro, quod cum ab officio examinis per rev. 

dom. Gonstant. seu ejus locum tenentem licentiatus fuero, in quarta parte 

unius anni statim sequente sine omni contradictione recedam. Postremo 

juro, quod salario ab antiquo consueto contentus ero neque amplius ab 

aliquo ordinandorum seu ordinatorum exigam. 

3u uvfunb fo fab td; obgebad;ter 3ottud fletfjltd; gebeten uttb er* 

betten btc fronten, befielt, furftd;ttgen itnb wetfen juueffern Sorgen 
oon^off burgermatfter unb Raufen ron Ulm ftataman jit doftcuf, 

bad ix /etweber ftn atgen tnftgel, bod; tuen nnb Iren erben tu almeg 
onfcfabltd;en, gefendt fat an btfen bvteoe, ber geben ift uff montag